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DETERMINAZIONE    N.  730 DEL 22/06/2021.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO  INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO PER LA S.S. PROGRAMMAZIONE E
CONTROLLO DI GESTIONE. AMMISSIONE E NON AMISSIONE
ISTANTI.    

Responsabile struttura  Marraffa Damiano
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DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO  INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO  PER  LA  S.S.  PROGRAMMAZIONE  E
CONTROLLO  DI  GESTIONE.  AMMISSIONE  E  NON  AMISSIONE
ISTANTI.    

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
1) deliberazione n. 108 del 6.02.2020, con la quale è stato indetto, tra gli altri, concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la con copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto 
di Dirigente Amministrativo per la S.S. Programmazione e Gestione di Controllo;

- Atteso che entro il giorno 8.06.2020, termine fissato dal bando per l’invio delle 
domande tramite procedura on–line, con riferimento alla data di pubblicazione del 
bando  medesimo,  per  estratto,  nella  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  n.  36 
dell’8.05.2020, hanno inviato istanza i  candidati  di  cui all’elenco A),  allegato a 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- Dato atto che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione al concorso pubblico 
di cui al punto a) e riportati nel bando medesimo, sono i seguenti:

 Diploma di Laurea V.O. in Giurisprudenza LMG/01), Giurisprudenza e corrispondenti 
Lauree pecialistiche;

 Diploma di Laurea V.O. in Scienze Politiche -LM/87 Servizio sociale e politiche 
sociali;  - LM/52 Relazioni internazionali - LM/56 Scienze dell’economia - LM/62 
Scienze della politica - LM/63 Scienze delle pubbliche amministrazioni - LM/81 
Scienze per la cooperazione allo sviluppo - LM/88 Sociologia e ricerca sociale - LM790 
Studi europei e corrispondenti lauree specialistiche;

 Diploma di laurea V.O. in Economia e Commercio - LM/56 Scienze dell’economia - 
LM/77 Scienze economico – aziendali e corrispondenti lauree specialistiche;

 Anzianità  di  servizio  effettivo  di  almeno  cinque  anni  corrispondente  alla  medesima 
professionalità  prestato  presso  enti  del  SSN  nella  posizione  funzionale  di  livello 
settimo,  ottavo  e  ottavo-bis,  ovvero  qualifiche  funzionali  di  settimo,  ottavo  e  nono 
livello di altre pubbliche amministrazioni;

 
- Rilevato  che,  dall’esame  delle  istanze  inviate  tramite  procedura  on-line,  ai  fini 

dell’ammissione, si è riscontrato che:
la dott.ssa BONINI Barbara risulta in possesso di anzianità di servizio in profilo non 
riconducibile alla medesima professionalità richiesta dalla procedura in argomento;
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e,  pertanto,  non  può  essere  ammessa  alla  presente  procedura  concorsuale,  mentre  i 
candidati  di  cui  all’elenco  B),  allegato  a  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento,  risultano  in  possesso  dei  requisiti  richiesti  dal  bando  e  pertanto 
ammissibili;

DETERMINA  

per quanto espresso in premessa:

1) di prendere atto dell’elenco A) riportante i nominativi dei candidati al concorso di che 
trattasi;

2) di non ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo per la S.S. Programmazione e 
Controllo  di  Gestione  ,  indetto  con  deliberazione  n.  108  del  6.02.2020,  la  Dr.ssa 
BONINI Barbara, per le motivazioni soprariportate;

3) di  ammettere  al  concorso  pubblico  di  cui  al  precedente  punto,  i  candidati  di  cui 
all’elenco B), allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

5) di inviare il presente provvedimento al competente settore della S.C. Gestione Affari 
istituzionali  per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al  Collegio 
Sindacale; 

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo,ai sensi dell’art.21 – 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE  S.C.  
                                            Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

        Dr. Damiano MARRAFFA
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 730 Del 22/06/2021

Oggetto:   CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
 INDETERMINATO  DI  N.  1  DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO PER LA S.S. PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO DI GESTIONE. AMMISSIONE E NON
AMISSIONE ISTANTI.    

Esecutiva dal 22/06/2021 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 23/06/2021  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  23/06/2021 
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ELENCO A)
ISTANTI

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo per la S.S. Programmazione
e Controllo di Gestione.

CANDIDATO NATO IL

1)  BIFANO  GIANFRANCO 10/06/1972
2)  BONINI  BARBARA 04/12/1965
3)  CAGLIO  ANTONELLA 19/06/1969
4)  CANTAMESSA  IRENE 25/09/1965
5)  CARBONE  MARIANGELA 09/07/1968
6)  CAVALLARIN  MARIA CRISTINA 03/07/1969
7)  CAVIOLO  CRISTIANA 04/02/1971
8)  CELE'  CLAUDIA 22/01/1967
9)  CIAMPI  MONICA 29/12/1976
10)  CRIFO'  IDA 09/06/1982
11)  CURCIO  FRANCESCA 19/07/1985
12)  DELFINO  ROBERTO 22/05/1978
13)  ERRA  CARMINE 13/09/1968
14)  FAMA  MONICA 22/02/1968
15)  FERRETTI  FRANCO 03/03/1968
16)  GALLOTTA  BERARDINO 29/08/1977
17)  GIACOLETTI  EMANUELE 25/12/1970
18)  GIANNINOTO  PIERPAOLO 01/02/1966
19)  GIRAUDO  CLAUDIA MARIA 28/08/1974
20)  GROPPI  FRANCESCO 06/08/1960
21)  GUALTIERI  ALFONSO 15/01/1969
22)  GUIDETTO  TIZIANA MARIA CLARA 28/12/1965
23)  LANZONI  EMANUELA 21/07/1966
24)  MAGNONI  SILVIA 08/05/1970
25)  MASSA  BENEDETTA 16/05/1983
26)  MELIDORO  ANTONIETTA ROSA DAMIANA 02/09/1968
27)  MOLINA  MARIA CRISTINA 20/06/1972
28)  MOSCA  CHRISTIAN 28/01/1976
29)  NICOLA  STEFANO 27/08/1985
30)  NUCERA  ANDREA 28/08/1975
31)  PELAGALLI  SILVIA 20/01/1967
32)  PROTOPAPA  GIANLUIGI 06/01/1970
33)  RODANO  FABRIZIO 09/11/1968
34)  ROMAGNOLI  DANIELA 03/12/1969
35)  ROSATO  ANTONIO 18/03/1988
36)  ROSSI  AGOSTINO FIRMINO 15/06/1963
37)  ROSSIGNOLI  LORENZO 11/05/1976
38)  SPADONE  PATRIZIA 11/08/1964
39)  TARICCO  SILVANA 13/11/1963
40)  VASSALLO  FABIO 24/01/1969
41)  ZANZOTTO  ALAN 29/08/1968

Pag. 1Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO B)
ISTANTI AMMESSI

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo per la S.S. Programmazione
e Controllo di Gestione.

CANDIDATO NATO IL

1)  BIFANO  GIANFRANCO 10/06/1972
2)  CAGLIO  ANTONELLA 19/06/1969
3)  CANTAMESSA  IRENE 25/09/1965
4)  CARBONE  MARIANGELA 09/07/1968
5)  CAVALLARIN  MARIA CRISTINA 03/07/1969
6)  CAVIOLO  CRISTIANA 04/02/1971
7)  CELE'  CLAUDIA 22/01/1967
8)  CIAMPI  MONICA 29/12/1976
9)  CRIFO'  IDA 09/06/1982
10)  CURCIO  FRANCESCA 19/07/1985
11)  DELFINO  ROBERTO 22/05/1978
12)  ERRA  CARMINE 13/09/1968
13)  FAMA  MONICA 22/02/1968
14)  FERRETTI  FRANCO 03/03/1968
15)  GALLOTTA  BERARDINO 29/08/1977
16)  GIACOLETTI  EMANUELE 25/12/1970
17)  GIANNINOTO  PIERPAOLO 01/02/1966
18)  GIRAUDO  CLAUDIA MARIA 28/08/1974
19)  GROPPI  FRANCESCO 06/08/1960
20)  GUALTIERI  ALFONSO 15/01/1969
21)  GUIDETTO  TIZIANA MARIA CLARA 28/12/1965
22)  LANZONI  EMANUELA 21/07/1966
23)  MAGNONI  SILVIA 08/05/1970
24)  MASSA  BENEDETTA 16/05/1983
25)  MELIDORO  ANTONIETTA ROSA DAMIANA 02/09/1968
26)  MOLINA  MARIA CRISTINA 20/06/1972
27)  MOSCA  CHRISTIAN 28/01/1976
28)  NICOLA  STEFANO 27/08/1985
29)  NUCERA  ANDREA 28/08/1975
30)  PELAGALLI  SILVIA 20/01/1967
31)  PROTOPAPA  GIANLUIGI 06/01/1970
32)  RODANO  FABRIZIO 09/11/1968
33)  ROMAGNOLI  DANIELA 03/12/1969
34)  ROSATO  ANTONIO 18/03/1988
35)  ROSSI  AGOSTINO FIRMINO 15/06/1963
36)  ROSSIGNOLI  LORENZO 11/05/1976
37)  SPADONE  PATRIZIA 11/08/1964
38)  TARICCO  SILVANA 13/11/1963
39)  VASSALLO  FABIO 24/01/1969
40)  ZANZOTTO  ALAN 29/08/1968
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